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írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

klelvben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi )(XXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Nemzet i
Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezető jéhez

„Balatonrendesen is kiépül végre a kerékpárút? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt években a kerékpáros turizmus nagy népszer űségnek örvend a Balaton környékén .
Bár szívesen hangoztatják, hogy a Balaton teljesen körbebiciklizhet ővé vált, sok részen nincs
még kiépített kerékpárút, az utak állapota sok esetben hagy kivetnivalót maga után .

Magyarország Kormánya kiemelt állami fejlesztésnek tekinti a Balatoni kerékpáros körú t
komplex fejlesztését, így már 2012-ben ígéret érkezett a Nemzeti fejlesztési Minisztériumtól ,
hogy a palatanrendesnél hiányzó kerékpárútszakasz kiépítésre kerül . Ez a fejlesztés a mai napig
nem valósult meg, pedig a lakossági, turisztikai igények is indokolják, mindezek mellett pedi g
balesetveszélyes állapotokhoz vezetnek a hiányosságok ,

A balatonrendesi szakaszon kerékpározásra szánt utak állapota siralmas, a f ű és a fák
gyökérzete sok helyen felnyomja az aszfaltot, ami így egyenetlen, balesetveszélyes és so k
esetben használhatatlan, ezért a kerékpárosok más utakon való közlekedésre vanna k
rákényszerítve . Kiépített és használható kerékpárút híján a biciklisek a 71 . számú főútvonalon
közlekednek, ahol nagy az autós forgalom, és a megnövekedett kerékpáros forgalommal együt t
ez gyakran veszélyhelyzetet okoz .



Kérdezem tehát a Tisztelt Miniszter Urat :

Mikor tervezi végre a Kormány a Balatonrendesnél hiányzó kerékpárútszakasz kiépítését ?
1 lova lett az a sok milliárd forint, amit erre a célra szántak ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016. július 7 .
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